

## Schaumkrönchen "Erdbeere" (Art.-Nr. 96660)

### Schaumkrönchen "Erdbeere"

#### Zutaten

Zucker, MILCHEIWEIß, HÜHNEREIWEIßPULVER, MAGERMILCHPULVER, Säuerungsmittel Zitronensäure, Vanillinaroma, Erdbeeraroma, Verdickungsmittel Johannisbrotkernmehl, Säureregulator Calciumhydroxid, Farbstoff Echtes Karmin  
Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, SOJA, SESAM, GLUTEN UND -ERZEUGNISSE  
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe

#### Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE